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Dzięki kluczowej współpracy z Renault Trucks, producent napojów elektryfikuje jedną piątą
swojej floty samochodowej i tworzy największą flotę elektrycznych samochodów
dostawczych w Belgii. Firma obniży również emisję CO2 o 75% w porównaniu z pojazdami z
silnikiem Diesla.

Coca-Cola Europacific Partners (CCEP) zacznie korzystać z 30 ciężarówek elektrycznych, by
realizować ostatni etap dostaw do lokalnych klientów w Belgii. Pięć pierwszych samochodów
ciężarowych Renault E-tech D i D Wide wyjedzie dziś na drogi Antwerpii, a w nadchodzących
miesiącach w zakładach produkcyjnych i centrach dystrybucji w Ghent i Chaudfontaine w Belgii
pojawią się kolejne. -Większość naszych dostaw ma bardzo lokalny charakter, odbiorcami są
supermarkety i firmy znajdujące się w pobliżu naszych lokalizacji, a trasy dostaw to średnio 150 km
dziennie - wyjaśnia An Vermeulen.

- Zmiana pojazdów na te z napędem elektrycznym ma głęboki sens, a umożliwia ją inwestycja o
łącznej wartości około 7 mln euro. Jest to jeden z przykładów naszych wysiłków zmierzających do
prowadzenia długoterminowych i zrównoważonych działań w stosunku do klientów na szczeblu
lokalnym w Belgii.

Zoptymalizowane trasy lokalne

Coca-Cola wybrała konfigurację, która pozwala pojazdom elektrycznym Renault Truck na
przejechanie 200 km dziennie, co stanowi ponad 40% obecnych lokalnych tras dostaw CCEP. Każdy



pojazd ma dedykowaną stację ładującą, która umożliwia pełne naładowanie akumulatora przez noc.
Te stacje są zasilane w 100% zieloną energią generowaną na miejscu.

30 ciężarówek elektrycznych, które zostaną wdrożone w tym roku, to zaledwie pierwszy krok dla
CCEP. CCEP chce również w przyszłości kontynuować współpracę z Renault Trucks.

- Aby pomóc naszym klientom w dekarbonizacji ich flot, opracowaliśmy wyspecjalizowane
rozwiązanie obejmujące zarówno pojazdy, jak i usługi. Oferujemy również wsparcie w celu
zapewnienia prawidłowego użytkowania ciężarówek elektrycznych. Nadal poszerzamy także naszą
gamę pojazdów elektrycznych: w przyszłym roku wyprodukujemy elektryczny samochód ciężarowy
44t, który będzie mógł pokonać dłuższą trasę na jednym ładowaniu - mówi Siegfried Van Brabandt,
Dyrektor Zarządzający Renault Trucks Belux.
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